[image: gerb]

Томская область
городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК
ПРИКАЗ

	  31.08.2017
	 №
	 	443

	Об утверждении Методических рекомендаций по обеспечению индивидуализации образовательных траекторий детей                                         с ограниченными возможностями здоровья, в том числе                           с инвалидностью в образовательных организациях ЗАТО Северск

На основании анализа мониторинга по организации обучения детей                               с ограниченными возможностями здоровья в муниципальных образовательных организациях ЗАТО Северск, утвержденного приказом Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 26.01.2017 № 31, для организации образовательного процесса для детей с ограниченными возможностями здоровья,                 в том числе с инвалидностью, в образовательных организациях ЗАТО Северск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по обеспечению индивидуализации образовательных траекторий детей с ограниченными возможностями здоровья, в том числе с инвалидностью в образовательных организациях ЗАТО Северск (далее – Методические рекомендации).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций ЗАТО Северск при организации образовательного процесса для детей с ограниченными возможностями здоровья, в том числе с инвалидностью, руководствоваться Методическими рекомендациями.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Администрации ЗАТО Северск по организационным                        и учебно-методическим вопросам О.А. Максимову.

Начальник Управления образования                                                       Ю.В. Дубовицкая

Заместитель начальника Управления образования
по организационным и учебно-методическим вопросам
__________________ О.А. Максимова

Директор МКУ ЗАТО Северск «РЦО»
__________________ В.А. Кашпур

Врио руководителя ТПМПК ЗАТО Северск
_________________ Я.К. Мокина

Ю.П. Сотскова
78 17 62

Рассылка:
1 – в дело
1 – Максимовой О.А.
1 – Кулешовой О.А.
1 – Сотсковой Ю.П.
42 – школы, детские сады
image1.jpeg